

積算書
令和6年度

岩国港臨港道路修正設計

案件番号	16-13-24-021
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	宇部港湾・空港整備
港名	岩国港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

岩国港臨港道路修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$8,866,536 + 505,646$				9,372,182	
直接人件費					8,866,536	
直接経費					505,646	
その他原価	$8,866,536 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,774,629	
業務原価	$9,372,182 + 505,646$				14,146,811	
一般管理費等	$14,146,811 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,868$				7,613,189	
業務価格	$14,146,811 + 7,613,189$				21,760,000	
消費税等相当額	$21,760,000 \times 10.00\%$				2,176,000	
業務委託料	$21,760,000 + 2,176,000$				23,936,000	

積算内訳表

岩国港臨港道路修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,372,182	
臨港道路					9,372,182	
設計業務					9,372,182	
橋梁詳細修正設計					8,866,536	
橋脚工					1,493,200	
1 ラメン式橋脚		基	1.00	1,493,200	1,493,200	
橋脚基礎工					729,300	
2 場所打ち杭		基	1.00	729,300	729,300	
土留工					210,500	
3 自立式		基	1.00	210,500	210,500	
動的照査					2,831,840	
4 動的照査		工区	2.00	1,415,920	2,831,840	
排水路詳細設計					837,242	
5 排水路詳細設計		式	1.00	837,242	837,242	
施工計画					537,320	
6 施工計画		工区	1.00	537,320	537,320	

積算内訳表

岩国港臨港道路修正設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
関係機関との協議資料作成					476,980	
7 関係機関との協議資料作成		式	1.00	476,980	476,980	
協議・報告					338,000	
8 協議・報告		式	1.00	338,000	338,000	
照査					887,561	
9 照査		式	1.00	887,561	887,561	
報告書作成					524,593	
10 報告書作成		式	1.00	524,593	524,593	
直接経費					505,646	
業務完成図書					412,000	
11 電子成果品作成費		式	1.00	412,000	412,000	
電子計算機使用料					93,646	
12 電子計算機使用料		式	1.00	93,646	93,646	

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路修正設計

番号：1

名称：ラーメン式橋脚

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.500	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	4.000	57,000.00	228,000		
技師(B)		人	10.000	47,200.00	472,000		
技師(C)		人	12.000	38,400.00	460,800		
技術員		人	7.000	33,600.00	235,200		
合 計	作業能力：1.00基			1,493,200.00	1,493,200		

番号：2

名称：場所打ち杭

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.500	75,800.00	37,900		
主任技師(設計)		人	1.000	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.000	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	2.000	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	8.000	38,400.00	307,200		
技術員		人	5.000	33,600.00	168,000		
合 計	作業能力：1.00基			729,300.00	729,300		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路修正設計

番号：3

名称：自立式

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.500	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	0.500	47,200.00	23,600		
技師（C）		人	1.500	38,400.00	57,600		
技術員		人	3.000	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00基			210,500.00	210,500		

番号：4

名称：動的照査

1工区当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	3.200	64,800.00	207,360		
技師（A）		人	7.200	57,000.00	410,400		
技師（B）		人	9.100	47,200.00	429,520		
技師（C）		人	9.600	38,400.00	368,640		
合 計	作業能力：1.00工区			1,415,920.00	1,415,920		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路修正設計

番号：5

名称：排水路詳細設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.136	75,800.00	10,308		
主任技師(設計)		人	0.340	64,800.00	22,032		
技師(A)		人	1.088	57,000.00	62,016		
技師(B)		人	2.856	47,200.00	134,803		
技師(C)		人	7.208	38,400.00	276,787		
技術員		人	9.860	33,600.00	331,296		
合 計	作業能力：1.00式			837,242.00	837,242		

番号：6

名称：施工計画

1工区当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.000	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	4.100	47,200.00	193,520		
技師(C)		人	4.500	38,400.00	172,800		
合 計	作業能力：1.00工区			537,320.00	537,320		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路修正設計

番号：7

名称：関係機関との協議資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.300	57,000.00	74,100		
技師（B）		人	3.400	47,200.00	160,480		
技師（C）		人	3.600	38,400.00	138,240		
技術員		人	3.100	33,600.00	104,160		
合 計	作業能力：1.00式			476,980.00	476,980		

番号：8

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	2.000	64,800.00	129,600		
技師（A）		人	2.000	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.000	47,200.00	94,400		
合 計	作業能力：1.00式			338,000.00	338,000		

番号：9

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	3.180	64,800.00	206,064		
技師（A）		人	3.360	57,000.00	191,520		
技師（B）		人	6.632	47,200.00	313,030		
技師（C）		人	4.608	38,400.00	176,947		
合 計	作業能力：1.00式			887,561.00	887,561		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路修正設計

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.340	64,800.00	22,032		
技師(A)		人	1.292	57,000.00	73,644		
技師(B)		人	5.244	47,200.00	247,516		
技師(C)		人	4.724	38,400.00	181,401		
合 計	作業能力：1.00式			524,593.00	524,593		

番号：11

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品費作成		式	1.00	412,000.00	412,000		
合 計	作業能力：1.00式			412,000.00	412,000		

番号：12

名称：電子計算機使用料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子計算機使用料		式	1.00	93,646.00	93,646		
合 計	作業能力：1.00式			93,646.00	93,646		